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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50,22 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 2 000 zł

NAJEM OKAZJONALNY

Do wynajęcia, słoneczne mieszkanie (50,22 m2) z niewielkim ogródkiem, położone na 1 piętrze przedwojennego
budynku, usytuowanego w dzielnicy Pogodno (okolice ul. Witkiewicza). Na powierzchnię mieszkania składają się:
- 2 pokoje o powierzchni około 20 i 16 m2. W  większym pokoju znajduje się segment, kanapa, ława, w mniejszym
pojemna szafa, łózko, komoda,
- duża (w pełni wyposażona) kuchnia, ze stołem i krzesłami, 
-  łazienka (wanna, okno, umywalka, pralka),
-  przedpokój.
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Ogrzewanie - piec gazowy 2-funkcyjny
 
Czynsz najmu - 2.000,- PLN
Dodatkowe opłaty, zgodnie ze zużyciem, na podstawie wskazań liczników (woda,  prąd, gaz),  śmieci, oraz 150
PLN - koszt utrzymania części wspólnych.

Kaucja 3.500,- PLN
Opcjonalnie można wynająć garaż  (za 290 PLN /m-c),  znajdujący się nieopodal w garażowcu podziemnym 
Mieszkanie dla osób niepalących, bez zwierząt.
POLECAM

Symbol LGR21761 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 000 PLN

Cena w EURO 463 € Cena w USD 502 $

Opłaty dodatkowe 2 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO

Ulica Księcia Józefa
Poniatowskiego Powierzchnia całkowita 50,22 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1930 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. WŁASNE Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Ogródek JEST

Nr Licencji 5915

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl
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